
UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy 
plaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy plaży, 
zwanego dalej planem miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa Załącznik nr 1, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CA36F0-1678-4D28-8F6D-42DF752D7FA7. Podpisany Strona 1



Ryn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie ryn.e-mapa.net dnia 2024-06-20 14:18:13 przez użytkownika: Paulina Żmijewska

strona 1

Załącznik do uchwały Nr III/13/24

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CA36F0-1678-4D28-8F6D-42DF752D7FA7. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
Prostokąt

AutoCAD SHX Text_1
Prostokąt

AutoCAD SHX Text_2
Prostokąt

AutoCAD SHX Text_3
Prostokąt

Seweryn
Wiersz

Seweryn_1
Pływające pole tekstowe
- granica opracowania

Seweryn_2
Pływające pole tekstowe
Skala 1:1000

AutoCAD SHX Text_4
Prostokąt


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




